
3929-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

20.06.2012 № 11/1 

О проекте закона Пермского края  
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Пермского края за 2011 год» (первое чтение,  
вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию исполняющего обязанности министра финансов 

Пермского края Антипиной О.В., председателя Контрольно-счетной палаты 

Пермского края Новоселова Ю.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пермского края за 2011 год». 

2. Установить срок подачи поправок до 27.06.2012. 

3. Провести публичные слушания по вышеназванному вопросу 28.06.2012 

в 10.00 в зале заседаний Законодательного Собрания Пермского края  

(ул. Ленина, 51, корпус «Б»). 

4. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению от комитета по бюджету депутата Законодательного 

Собрания Пермского края Зырянову Е.В. 

5. Рекомендовать Правительству Пермского края к рассмотрению 

вышеназванного проекта закона во втором чтении представить информацию об 

исполнении расходов бюджета Пермского края за 2011 год в управленческой 

структуре расходов совместно с информацией о достижении фактических 

значений показателей результативности деятельности Правительства 

Пермского края за 2011 год. 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


